Inscrições deferidas/indeferidas do Edital n. 003/2015

O Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado do Câmpus de Sanclerlândia,

torna público a relação das inscrições deferidas e indeferidas do Edital de Abertura nº 003/2015 para

Contratação Temporária de Técnico Administrativo de Nível Médio mediante as condições estabelecidas

neste Edital e resultados abaixo.

Nome

N. inscrição Resultado deferidas/indeferidas

 Brendon Alves de Abreu 013/2015 Deferida

Guilherme Eloi de Oliveira 009/2015 Deferida

Janaina Beatriz da Silva 006/2015 Deferida

Jerusa de Lima Ramos 004/2015 Deferida

Jessica Nunes Andrade Vely 008/2015 Deferida

Leila Rodrigues da Silva 010/2015 Deferida

Marcela Cristina Macêdo de Oliveira 012/2015 Deferida

Mayuanne Vieira de Souza e Silva 001/2015 Deferida

Ranyelle Braz de Paiva 011/2015 Deferida

Rubiana Deise Cardia Santos 005/2015 Deferida

Silvana Alves de Souza 002/2015 Deferida

Taynan Cristina de Paula 007/2015 Deferida

Thainara Alves da Silva 003/2015 Deferida

 UEG – Câmpus Sanclerlândia, aos 23 de novembro de 2015.

Presidente da CEPSS/ Campus Sanclerlândia.